

DK CAR WASH IVS

**Middelfartvej 6
5000 Odense C**

CVR-nr. 38 85 48 95

**Årsrapport for 2019
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. marts 2020

Ali Sharif Ouda Hadidi
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance 31. december 2019	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

DK CAR WASH IVS
Middelfartvej 6
5000 Odense C

CVR-nr.: 38 85 48 95

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 9. august 2017

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Direktion

Ali Sharif Ouda Hadidi, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Svendborgvej 226
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af transportydelser samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 17.393, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 92.913.

Selskabet er fortsat ramt af opstartsomkostninger og omkostninger i forbindelse med markedsføring mv., på baggrund af disse opstarts og etableringsomkostninger vurderer ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til reetablering af egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		215.100	-102.280
Personaleomkostninger	1	<u>-211.451</u>	<u>-10.026</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		3.649	-112.306
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-2.872</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		777	-112.306
Finansielle indtægter	3	316	0
Finansielle omkostninger	4	<u>-158</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		935	-112.306
Skat af årets resultat		<u>16.458</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>17.393</u>	<u>-112.306</u>
		<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>17.393</u>	<u>-112.306</u>
		<u>17.393</u>	<u>-112.306</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		17.233	20.105
Materielle anlægsaktiver	5	<u>17.233</u>	<u>20.105</u>
Deposita		186.000	108.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>186.000</u>	<u>108.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>203.233</u>	<u>128.105</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.178	0
Andre tilgodehavender		236	21.585
Udskudt skatteaktiv		16.458	0
Tilgodehavender		<u>21.872</u>	<u>21.585</u>
Likvide beholdninger		<u>16.151</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>38.023</u>	<u>21.585</u>
Aktiver i alt		<u>241.256</u>	<u>149.690</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		2.000	2.000
Overført resultat		<u>-94.913</u>	<u>-112.306</u>
Egenkapital	6	<u>-92.913</u>	<u>-110.306</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		240.262	254.796
Anden gæld		<u>93.907</u>	<u>5.200</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>334.169</u>	<u>259.996</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>334.169</u>	<u>259.996</u>
Passiver i alt		<u><u>241.256</u></u>	<u><u>149.690</u></u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	199.295	9.900
Andre omkostninger til social sikring	1.398	126
Andre personaleomkostninger	<u>10.758</u>	<u>0</u>
	<u>211.451</u>	<u>10.026</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>2.872</u>	<u>0</u>
	<u>2.872</u>	<u>0</u>
	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>316</u>	<u>0</u>
	<u>316</u>	<u>0</u>
	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>158</u>	<u>0</u>
	<u>158</u>	<u>0</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2019	<u>20.105</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>20.105</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0
Årets afskrivninger	<u>2.872</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>2.872</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>17.233</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	2.000	-112.306	-110.306
Årets resultat	0	17.393	17.393
Egenkapital 31. december 2019	2.000	-94.913	-92.913

Virksomhedskapitalen består af 20 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig huslejeoplygtelse på 260 t.kr.